
　

令和2年11月
お客様各位

高松信用金庫

  平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
　さて、イオンモール高松の営業開始時間変更に伴い、本Ａ
ＴＭにつきましては、平日ならびに土・日・祝日の営業時間
を下記のとおりとさせていただいております。
　今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引
続きご愛顧くださいますよう何卒お願い申し上げます。

記

1.変更対象 A T M　イオンモール高松ＡＴＭ

2.変  更  内  容　平日ならびに土･日･祝日の営業開始
　　　　　　　　　時間を10時からとさせていただいて
　　　　　　　　　おります。

　

ＡＴＭ営業時間

平日 土・日・祝日

10:00～21:0010:00～21:00

＜本件に関するお問合せ先＞ 

高松信用金庫 お客様相談室 

Ｔ Ｅ Ｌ：0120‐842‐880 
受付時間：平日9:00～17:00 

イオンモール高松ＡＴＭ 
営業時間のお知らせ 


